Bydgoszcz, dn. 19.09.2024 r.
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
                 „WYKONANIE ZASILANIA ENERGETYCZNEGO DLA 
                  MIASTECZKA KONTENEROWEGO W KOMPLEKSIE  
                  WOJSKOWYM PRZY UL. SZUBIŃSKIEJ 105 W BYDGOSZCZY” 
                                         
                                             – sprawa nr 13/RR/U/INFR/2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego, 11 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, ul. Gdańska 147, 85-674 Bydgoszcz z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, w następujący sposób:

Pytanie 1:   
Proszę o informację w jaki sposób układać/poprowadzić przewody linii zasilających, połączenia pomiędzy rozdzielnicami? Czy przewody należy układać w rurach ochronnych, wykopie, czy może metodą podwieszaną?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przewody należy układać na gruncie. 

Pytanie 2:
Czy przy wyprowadzeniu kabli zasilających z trafo budynku nr 276 należy przewidzieć wykonanie dodatkowego przebicia/przepustu?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie należy przewidywać dodatkowego przepustu, ponieważ jest on wykonany. 

Pytanie 3:
Prosze o doprecyzowanie w jaki sposób układać kable zasilające między.
- trafostacją a RB (rozdzielnia budowlana)
- RB (rozdzielnia budowlana) a kontenery mieszkalne 
Czy należy układać w rowie kablowym, czy w rurach osłonowych, czy bezpośrednio na ziemi itp.
Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi, w odpowiedzi na pytanie 1. 

W związku z powyższym podczas przygotowania oferty proszę o uwzględnienie ww. wyjaśnień.
Powyższe wyjaśnienia nie wymagają zmiany terminu składania i otwarcia ofert. 
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